
23. april 2021 

 

Referat af møde i styregruppen for PR-, rekrutterings- og fastholdelsesudvalget d. 22. april 2021 

 

Deltagere: Stephan Nissen, Troels Skærlund og Jørgen Thomsen 

Referent: Birgitte Ørskov 

 

Rolle- og ansvarsfordeling i styregruppen blev fastlagt 

 Indkaldelse til møder: Stephan 

 Udfærdigelse af dagsorden: Stephan 

 Kontakt til bestyrelsen: Troels 

Stephan skal have besked om punkter til dagsorden senest 1 uge før mødet 

Dagsorden skal udsendes senest 2 dage før mødet 

Der skal afholdes et møde mindst én gang hvert kvartal 

-- 

Gennemgang af programmet til Intro-dagen 

 Alle poster er besat  

 Troels har ansvar for, at flaget bliver hejst og taget ned 

 Troels har aftalt med de 2 andre spilvagter, at de klarer sig uden ham 

 Troels og Stephan er værter for hver deres gruppe. Med hjælp fra Mads 

 Birgitte tager imod gæsterne på P-pladsen 

 Birgitte kontakter Steen fra Flyvevåbnet om, hvorvidt han og/eller helikopterpiloten vil have 

en kunstflyvetur i TG kl. 10 

 Alle hjælpere skal have gule eller orange veste på. Hermed kan alle andre piloter "holde fri 

for gæster", og gæsterne har nemt ved at finde én, der har med dagen at gøre 

 Klubben er vært ved frokosten for alle hjælpere. Tilmelding til frokost til Mona  

 Vi mener ikke, det er nødvendigt med et fællesmøde med alle hjælpere inden dagen 

 Birgitte skriver i Facebook-gruppen og på hjemmesiden, at vi har Unionens simulator hele 

uge 18 

 Birgitte kontakter TV-MidtVest 

 



Gennemgang af PR-indsatsen til Intro-dagen (Birgitte) 

 

Onsdag d. 21. april.  Video med Anders Rex og Peter Eriksen 

  Link til "klik bag hjemmeside" 

  Vi tager imod tilmeldinger 

Mandag d. 26. april Video med de to svæveflyvere, der flyver F-16 sammen. Glider pilots fly the F- 

  TV syd: Nicolai vil flyve i Forsvaret 

  Link til "klik bag hjemmeside" 

  Vi tager imod tilmeldinger 

Fredag d. 30. april Introdagen publiceres 

  Oprette "en begivenhed" 

  Knap med "tilmeld" 

 

 

Næste møde: Mandag d. 17. maj 2021 kl. 19.30 med evaluering af Intro-dagen 

 

 


